
~ CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 256 • DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1) NOMEAR RILDO FERREIRA DOS SANTOS para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 001. 184/98-CLDF).

2) EXONERAR ELOISA HELENA SILVERIO DE MELO,
I matricula n° 10.226-67, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da

Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar.(Resolução n° 143/97 - Processo nO
001493/94 - CLDF).

3) EXONERAR PAULO REGIS DA COSTA DAMASCENO,
matricula n° 12.932-34, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução n°
143/97 - Processo nO 002.135/96 - CLDF).

4) EXONERAR FERNANDO EUSTÁQUIO DE SOUSA, matrícula
nO 12.589-21, do cargo especial ~e gabinete, CL-14, do Gabinete P~rlamentar do Deputado
José Edmar, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo de natureza especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo n° 001.481195-CLDF).

5) EXONERAR REINALDO CLEffiER DE ARAÚJO, matrícula nO
13 .303-60, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 - Processo n° 001.046/97-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de março de 1999.

Deputa<:kYEDn~"'M' ..-cprnENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 700H6-900 - Brasília - DF


